DECRETO Nº 2131, DE 02 DE AGOSTO DE 2017
Nomeia Comissão de Avaliação de Desempenho – CAD no Município de Boa Esperança do Iguaçu, e dá outras providencias.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de regulamentar a avaliação de desempenho dos professores municipais, de acordo com da Lei Municipal nº 173/2011,
DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeada a Comissão de Avaliação de Desempenho (CAD), composta pelos seguintes membros:

	REPRESENTATIVIDADE
	TITULAR
	SUPLENTE

	Assessoria Jurídica Prefeitura
	Alessandra Jeronimo Paganini

	Secretaria de Recursos Humanos
	Marizângela Trumi
	Valcir Paim de Andrade

	Classe dos Professores
	Cleonice Terezinha Totti
	Osnir Raupp

	Cenelia Goularte
	Maria Helena Candido Begnini

	Secretaria de Educação e Cultura
	Maria Edineia Sousa Vargas Pretto
	Ana Paula Cappellesso Cecato

Art. 2º - A competência desta comissão é dar cumprimento nos dispostos contidos na Lei Municipal nº 173/2011.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial o Decreto 1063/2016.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná,
aos
dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete.

Evandro Luiz Cecato

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.